
763e5635-6511-ec11-94f7-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 157/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 8 września 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia..

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 64.643.314,84 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 53.872.325,84 zł,

b) dochody majątkowe: 10.770.989 zł;

2) wydatki budżetowe: 67.839.935,84 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 51.670.447,84 zł,

b) wydatki majątkowe: 16.169.488 zł;

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 3.196.621 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

Karol Żukowski 



Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 157/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 08 września 2021r

Po stronie wydatków dodkonuję się  zmian:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 776 870,00 0,00 5 776 870,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 076 860,00 0,00 5 076 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 1 500,00 551 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 325,00 -6 500,00 11 825,00

801 Oświata i wychowanie 18 714 061,00 0,00 18 714 061,00

80101 Szkoły podstawowe 11 202 473,00 0,00 11 202 473,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 149,00 24 276,00 324 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 694 322,00 -24 276,00 5 670 046,00

4260 Zakup energii 101 934,00 25 000,00 126 934,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61 740,00 -25 000,00 36 740,00

Razem: 67 839 935,84 0,00 67 839 935,84

BeSTia Strona 1 z 1


